固定不变，如发行人在本期债券存续期的第 2年末行使上调票面利率选择权，未被回售部分债

券第三年票面利率为债券存续期限前 2年票面年利率加上调基点。如发行人未行使上调票面利

率选择权，则未被回售部分债券在债券存续期第 3年票面利率仍维持原有票面利率不变，起息

日为 2016年 6 月 23日。

3、债券受托管理人和资信评级机构信息

债券受托管理人

名称
财富证券有

限责任公司
办公地址

长沙市芙蓉

中路二段 80

号顺天国际

财富中心 32

层

联系人 曹海毅 联系人电话 0731-88954715

报告期内对公司债券进行跟踪评级的资信评级机构

名称 鹏元资信评估有限公司 办公地址 深圳市深南大道 7008号阳光高尔夫大厦三楼

报告期内公司聘请的债券受托管理人、资信评级机构发生

变更的，变更的原因、履行的程序、对投资者利益的影响

等（如适用）

不适用

4、公司债券募集资金使用情况

公司债券募集资金使用情况及履行的程序

公司 2016年非公开发行公司债券首期发行于 2016年 6月 23

日结束，本期发行共募集资金人民币 1亿元。截至报告期末，

首期发行债券募集资金尚未使用。

募集资金总额（万元） 10,000.00

募集资金专项账户运作情况 2016年 6月，公司、长沙银行股份有限公司广州分行及财富

东莞宜安科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

31

证券有限责任公司签署《宜安科技 2016年非公开发行公司债

券三方专项账户监管协议》，对债券资金专项账户监管事宜作

了明确的规定。募集资金专项账户运作正常。

募集资金使用是否与募集说明书承诺的用途、使用计划及其

他约定一致
不适用

5、公司债券信息评级情况

鹏元资信评估有限公司对公司主体和本次非公开发行公司债券的资信情况进行了评估。根据鹏元资信评估有限公司出具

的《东莞宜安科技股份有限公司 2016 年非公开发行公司债券信用评级报告》，本次债券信用等级为 AA+，公司长期信用等

级为 AA-，评级展望为稳定。

6、公司债券增信机制、偿债计划及其他偿债保障措施

报告期内，公司债券增信机制、偿债计划及其他偿债保障措施与《东莞宜安科技股份有限公司 2016 年非公开发行公司

债券募集说明书》约定内容一致。

7、未来是否存在债券按期兑付兑息风险的情况说明

   无

8、涉及和可能涉及影响已发行债券按期偿付的重大事项说明

无

东莞宜安科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

32

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 0 0.00%   0 0.00%

二、无限售条件股份 224,000,000 100.00%   179,200,000  179,200,000 403,200,000 100.00%

1、人民币普通股 224,000,000 100.00%   179,200,000  179,200,000 403,200,000 100.00%

三、股份总数 224,000,000 100.00%   179,200,000  179,200,000 403,200,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

2016年4月20日,公司召开2015年度股东大会，审议通过了《关于公司2015年度利润分配预案的议案》，同意以公司2015

年12月31日总股本224,000,000股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增8股，转增后总股本为403,200,000股。2016年5

月，公司2015年度权益分派实施完毕。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2016年4月20日,公司召开2015年度股东大会，审议通过了《关于公司2015年度利润分配预案的议案》，同意以公司2015

年12月31日总股本224,000,000股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增8股，转增后总股本为403,200,000股。2016年5

月，公司2015年度权益分派实施完毕。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2015年度权益分派方案已获2016年4月20日召开的2015年度股东大会审议通过并公告后实施。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

   以上变动情况已在巨潮资讯网上公告并在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕相关手续。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响